
Başkan  Genç’ten  10  Kasım
Mesajı

thi  –  Trabzon  Büyükşehir
Belediye  Başkanı  Ahmet  Metin
Genç,  Gazi  Mustafa  Kemal
Atatürk’ün  milletçe  özlem  ve
rahmetle  yad  edildiğini
belirterek,  “Sonsuza  dek
unutmayacak  ve  bizlere  emanet

ettiği cumhuriyete sahip çıkacağız” dedi.

Trabzon  Büyükşehir  Belediye  Başkanı  Ahmet  Metin  Genç,
Atatürk’ün  bedenen  aramızdan  ayrılsa  da  fikirleriyle  daima
yaşadığını vurguladığı 10 Kasım mesajında şu ifadelere yer
verdi:  “Cumhuriyetimizin  kurucusu  Gazi  Mustafa  Kemal
Atatürk’ü,  ebediyete  irtihalinin  86.  yıldönümünde  özlem,
minnet ve rahmetle anıyoruz. O’nun bize bıraktığı cumhuriyet,
birlik ve beraberlik içinde yükseltmemiz gereken en kıymetli
mirastır. Atatürk’ün hedef olarak gösterdiği muasır medeniyet
yolunda  daha  çok  çalışmak  her  birimize  verilmiş  en  büyük
görevdir. Atatürk, yaşadığı çağın çok ilerisinde düşünen, tüm
dünyanın takdirine ve milletinin sevgisine mazhar olmuş büyük
bir lider, saygın bir devlet adamı ve özgürlük mücadelesi
kahramanıydı. Milli iradeyi her şeyin üzerinde tutarak kurduğu
Türkiye Cumhuriyeti’nin ilelebet payidar kalacağını söyleyip
milletimizi de bu düşüncede birleştirmeyi başaran Gazi Mustafa
Kemal Atatürk, 10 Kasım 1938’de bedenen aramızdan ayrılsa da
fikirleriyle  her  zaman  yaşayacak  ve  bizlere  rehber  olmayı
sürdürecektir. Bu nedenle 10 Kasım, yalnızca bir yas ve anma
günü değildir. Aynı zamanda Atatürk’ü anladığımız, fikirlerini
idrak ettiğimiz ve O’nun mirasına sahip çıkma kararlılığımızı
yinelediğimiz özel bir gündür. Atatürk’ün ilerici fikirleri ve
işaret ettiği hedefler, Türkiye Yüzyılı vizyonuyla yürüdüğümüz
yolu aydınlatacak meşalelerdir. Bu duygularla Cumhuriyetimizin

https://trabzonhaber.info/baskan-gencten-10-kasim-mesaji/
https://trabzonhaber.info/baskan-gencten-10-kasim-mesaji/
https://trabzonhaber.info/wp-content/uploads/2024/11/Baskan-Gencten-10-Kasim-Mesaji.jpg


banisi Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü bir kez daha saygı, özlem
ve  rahmetle  anıyorum.  Bu  vesileyle  Atatürk’ün  silah
arkadaşları  ve  kahraman  şehitlerimize  de  bir  kez  daha
Allah’tan  rahmet  diliyorum.”


